[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я       Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Калужская область
Думиничский район
Сельское поселение «Село Чернышено»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2020 г.

№  25
О назначении выборов депутатов

органов местного самоуправления

На основании статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 3 закона Калужской области от 25 июня 2009 года N 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», Устава сельского поселения «Село Чернышено»,  Сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов сельской Думы сельского поселения «Село Чернышено»  четвертого  созыва по семимандатному избирательному округу №1 на 13 сентября 2020 года.
  2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Думиничского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования в районной газете «Думиничские вести».

Глава сельского поселения

В. М. Волкова